
 

 

 

 

Nr :86/21 

Data:08.09.2021                                                                      

 

Către: Agenția Națională pentru Sănătate Publică 

 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.   

  

ocds-b3wdp1-MD-1631000879207 din data de 15.09.2021 pentru achizitionarea 

veselei de unica folosintă și consumabile 

 

Declarație 
 

 

 

Prin prezenta, confirmam: 
 

Prin prezenta, confirmam: 

terrmenul de valabilitate restant (la momentul livrarii)va constitui nu mai putin de 85 % 

din cel initial 
 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1018601000021
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1631000879207
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/

		2021-09-14T15:58:30+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




